—
저압 AC 드라이브
ABB 범용 드라이브
ACS480, 0.75 ~ 22 kW
—
어떠한 환경에서도 쉽게
적용할 수 있는 ACS480
시리즈를 만나보세요.

DCPT-01
안전 진단 어댑터
주문 코드 설명 타입
3AXD50000019865 Cold configurator adapter,
packed kit
CCA-01
19
380V~415V 유닛을 위한 냉각 공기 흐름 및 권장 입력 보호 퓨즈
드라이브 타입
프레임
사이즈
380~415 유닛을 위한 냉각 공기흐름 380 ~ 415 V 유닛의 권장 입력 보호 퓨즈***
열 방출* 공기흐름
최대소음
레벨 ** IEC 퓨즈 IEC 퓨즈 UL퓨즈
W BTU/h m3/h
ft3/
min dBA A
퓨즈
타입 A
퓨즈
타입 A
퓨즈
타입
ACS480-04-02A7-4 R1 55 189 57 33 63 6 gG 25 gR 6 UL class T
ACS480-04-03A4-4 R1 62 213 57 33 63 6 gG 25 gR 6 UL class T
ACS480-04-04A1-4 R1 70 240 57 33 63 10 gG 32 gR 10 UL class T
ACS480-04-05A7-4 R1 88 302 57 33 63 10 gG 32 gR 10 UL class T
ACS480-04-07A3-4 R1 108 368 57 33 63 16 gG 40 gR 20 UL class T
ACS480-04-09A5-4 R1 135 461 57 33 63 16 gG 40 gR 20 UL class T
ACS480-04-12A7-4 R2 178 609 63 37 59 25 gG 50 gR 25 UL class T
ACS480-04-018A-4 R3 230 784 128 75 66 32 gG 63 gR 35 UL class T
ACS480-04-026A-4 R3 344 1174 128 75 66 50 gG 80 gR 50 UL class T
ACS480-04-033A-4 R4 465 1587 150 88 69 63 gG 100 gR 60 UL class T
ACS480-04-039A-4 R4 566 1934 150 88 69 80 gG 125 gR 80 UL class T
ACS480-04-046A-4 R4 668 2281 150 88 69 100 gG 160 gR 100 UL class T
ACS480-04-050A-4 R4 668 2281 150 88 69 100 gG 160 gR 100 UL class T
*   열 방출 값은 판넬 열 설계 시 참조하십시오.
** 전체 팬 속도에서 최대 소음 레벨. 드라이브가 전체 부하 및 최대 주변 온도에서 작동되지 않으면 소음 레벨이 낮습니다.
** 자세한 퓨즈 크기 및 타입에 대해서는 ACS480 사용 설명서를 참조하십시오. 문서 코드: 3AXD50000047392.
—